
Zarządzenie Nr OR.0050.207.2017
Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art.  33 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  
z  2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji  
niejawnych  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1167 z późn. zm. ) , Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje na  Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Zbrosławice Panią 
Weronikę Kaczmarek,  która  spełnia warunki  określone w art.  14 ust.  3 ustawy z dnia  5 sierpnia  2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych

§ 2

Zadania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określone są w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr OR.0050.308.2015 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 4 sierpnia 2015 r. w sprawie  
powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


